ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐĂK BLA

Số:         /UBND-VHXH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đăk Bla, ngày        tháng 8 năm 2025
Về việc tham gia ý kiến đối với hồ

sơ dự thảo Nghị quyết về tiêu

chuẩn của đơn vị hành chính

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 898/SNV-XDCQ ngày 26 tháng 8 năm 2025 của

Sở Nội vụ về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết về

tiêu chuẩn của đơn vị hành chính.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ dự thảo Nghị quyết về tiêu chuẩn của đơn vị

hành chính. Theo đề nghị của phòng Văn hoá - Xã hội1, Ủy ban nhân dân

phường Đăk Bla thống nhất và không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, UBND(VHXH).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà

1 Tại Phiếu trình số 07/PT-VHXH ngày 27 tháng 8 năm 2025.

		2025-08-28T15:36:23+0700

		2025-08-29T07:31:45+0700

		2025-08-29T07:35:35+0700

		2025-08-29T08:06:00+0700

		2025-08-29T08:06:00+0700

		2025-08-29T08:06:00+0700